
Deutsche Meisterschaft Bulletin Yaroshchuk, Andreas
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 72 kg, 12 Teilnehmer

Yaroshchuk, Andreas

Niedersachsen

8. Platz

Junioren, 72 kg

12 Teilnehmer / 1 Kampf
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Deutsche Meisterschaft Kämpfe - Yaroshchuk, Andreas
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren, 72 kg

Kämpfe von Yaroshchuk, Andreas in der 72 kg Gewichtsklasse

QUAL Stadtmüller, Finn
Hessen, KSC Hösbach

Yaroshchuk, Andreas
Niedersachsen, ArtlandSportS

4(0:23) 2(1:20) 2(1:42) 5(2:00)

4:1 / TÜ
02:00
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Deutsche Meisterschaft Platzierung - Yaroshchuk, Andreas
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 72 kg, 12 Teilnehmer

Gewichtsklasse 72 kg, 12 Teilnehmer

1. Bellscheidt Aaron Nordrhein-Westfalen KSK Konkordia Neuss

2. Nakaev Albert Nordrhein-Westfalen KSK Konkordia Neuss

3. Opitz Marcel Sachsen RV Thalheim

3. Wolfanger Jan Saarland ASV Hüttigweiler

5. Franke Felix Sachsen RSK Gelenau

5. Behrendt Witas Sachsen-Anhalt RS Sudenburg

7. Stadtmüller Finn Hessen KSC Hösbach

8. Yaroshchuk Andreas Niedersachsen ArtlandSportS

9. Tagner Iwan Nordrhein-Westfalen KSK Konkordia Neuss

10. Rothe Benedikt Bayern SC Anger

11. Megier Marius Sachsen SV Grün-Weiss Weißwasser

12. Klippel Lukas Magnus Sachsen FC Erzgebirge Aue
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Deutsche Meisterschaft Turnierliste - 72 kg
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 72 kg, 12 Teilnehmer

Turnierliste Junioren, 72 kg

Name, Verband, Verein

Rothe, Benedikt
Bayern, SC Anger

1

Opitz, Marcel
Sachsen, RV Thalheim

➂ 2

Franke, Felix
Sachsen, RSK Gelenau

➄ 3

Nakaev, Albert
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

➁ 4

Klippel, Lukas Magnus
Sachsen, FC Erzgebirge Aue

5

Wolfanger, Jan
Saarland, ASV Hüttigweiler

➂ 6

Bellscheidt, Aaron
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

➀ 7

Tagner, Iwan
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

8

Behrendt, Witas
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

➄ 9

Megier, Marius
Sachsen, SV Grün-Weiss Weißwasser

10

Stadtmüller, Finn
Hessen, KSC Hösbach

11

Yaroshchuk, Andreas
Niedersachsen, ArtlandSportS

12

QUAL

0

4

TÜ

3:31
6

0

11

3

0

PS

6:00
7

2

0

4

0

TÜ

1:49
9

10

0

4

1

TÜ

2:00
11

11

2

1/4

0

3

PS

6:00
2

0

7

0

5

SS

2:35
4

4

8

1

3

PS

6:00
7

2

5

4

0

TÜ

3:00
9

8

0

1/2

0

4

TÜ

2:05
4

0

9

4

0

TÜ

4:21
7

8

0

FINAL

0

5

AS

0:00
7

0

0

Verlierer gegen Nakaev, Albert

Franke, Felix
Sachsen, RSK Gelenau

3

Opitz, Marcel
Sachsen, RV Thalheim

2

0

5

SS

4:00
2

5

6

Verlierer gegen Bellscheidt, Aaron

Tagner, Iwan
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

8

Wolfanger, Jan
Saarland, ASV Hüttigweiler

6

Behrendt, Witas
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

9

0

5

SS

6:00
6

1

5 3

1

PS

6:00
6

1

1

4
Nakaev, Albert
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss 0

0:00

4
2

1+2
7

Bellscheidt, Aaron
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss 5

AS 0:0

7
1

3
Franke, Felix
Sachsen, RSK Gelenau 0

4:00

3
5

3+5
2

Opitz, Marcel
Sachsen, RV Thalheim 5

SS 5:6

2
3

6
Wolfanger, Jan
Saarland, ASV Hüttigweiler 3

PS 1:1

6
3

3+5
9

Behrendt, Witas
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg 1

6:00

9
5

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-12

Name, Verband, Verein Platzierung

P 15 0.1

+ 15 - 2
1

Bellscheidt, Aaron

Nordrhein-Westfalen, KSK Ko

P 9 1.1

+ 17 - 4
2

Nakaev, Albert

Nordrhein-Westfalen, KSK Ko

P 13 1.1

+ 19 - 7
3

Wolfanger, Jan

Saarland, ASV Hüttigweiler

P 8 1.0

+ 13 - 14

Opitz, Marcel

Sachsen, RV Thalheim

P 0 0.0

+ 9 - 14
5

Franke, Felix

Sachsen, RSK Gelenau

P 9 0.2

+ 19 - 9

Behrendt, Witas

Sachsen-Anhalt, RS Sudenbu

P 4 0.1

+ 11 - 10
7

Stadtmüller, Finn

Hessen, KSC Hösbach

P 1 0.0

+ 2 - 11
8

Yaroshchuk, Andr.

Niedersachsen, ArtlandSport

P 0 0.0

+ 1 - 7
9

Tagner, Iwan

Nordrhein-Westfalen, KSK Ko

P 0 0.0

+ 0 - 7
10

Rothe, Benedikt

Bayern, SC Anger

P 0 0.0

+ 0 - 10
11

Megier, Marius

Sachsen, SV Grün-Weiss We

P 0 0.0

+ 0 - 11
12

Klippel, Lukas Ma.

Sachsen, FC Erzgebirge Aue
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Deutsche Meisterschaft Kampffolge - Junioren
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 72 kg, 12 Teilnehmer

Turnierverlauf der 72 kg Gewichtsklasse - 12 Teilnehmer

14

72 kg

QUAL Lukas Magnus Klippel
Sachsen, FC Erzgebirge Aue

o Jan Wolfanger
Saarland, ASV Hüttigweiler

0:4 / TÜ
0:11

15

72 kg

QUAL o Aaron Bellscheidt
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

Iwan Tagner
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

3:0 / PS
2:0

16

72 kg

QUAL o Witas Behrendt
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

Marius Megier
Sachsen, SV Grün-Weiss Weißwasser

4:0 / TÜ
10:0

17

72 kg

QUAL o Finn Stadtmüller
Hessen, KSC Hösbach

Andreas Yaroshchuk
Niedersachsen, ArtlandSportS

4:1 / TÜ
11:2

53

72 kg

1/4F Benedikt Rothe
Bayern, SC Anger

o Marcel Opitz
Sachsen, RV Thalheim

0:3 / PS
0:7

54

72 kg

1/4F Felix Franke
Sachsen, RSK Gelenau

o Albert Nakaev
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

0:5 / SS
4:8

55

72 kg

1/4F Jan Wolfanger
Saarland, ASV Hüttigweiler

o Aaron Bellscheidt
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

1:3 / PS
2:5

56

72 kg

1/4F o Witas Behrendt
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

Finn Stadtmüller
Hessen, KSC Hösbach

4:0 / TÜ
8:0

73

72 kg

1/2F Marcel Opitz
Sachsen, RV Thalheim

o Albert Nakaev
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

0:4 / TÜ
0:9

74

72 kg

1/2F o Aaron Bellscheidt
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

Witas Behrendt
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

4:0 / TÜ
8:0

89

72 kg

HRU

RD:1

Iwan Tagner
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

o Jan Wolfanger
Saarland, ASV Hüttigweiler

0:5 / SS
1:5

97

72 kg

FINAL

3-6

Felix Franke
Sachsen, RSK Gelenau

o Marcel Opitz
Sachsen, RV Thalheim

0:5 / SS
5:6

98

72 kg

FINAL

3-6

o Jan Wolfanger
Saarland, ASV Hüttigweiler

Witas Behrendt
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

3:1 / PS
1:1

115

72 kg

FINAL

1+2

Albert Nakaev
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

o Aaron Bellscheidt
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

0:5 / AS
0:0
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